NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 113601

Asiento N° 3631 Compromiso N° 846

Fecha: 12/09/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: EGCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 12 de Septiembre del 2022

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESCOBAR / BUITRON JONNY ALEJANDRO.- Liguidacién de 01 informe de comisién N°

158-DOP’ del 27-07-2022 por trasladarse a la parroquia Chonta Punta a realizar

el mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante,

excavaciém vy

encausamiento de cunetas en los sectores: Agua Santa-Guacamayos 5.50 Km.y
Guacamayos-Bellavista Alta 11.71 km, segun memorando No.029-DOP del 07-06-2022
a partir del 17-06-2022 por 21 dias continuos y se amortiza el anticipo en el

cpte. pago N° 113066

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor /
CTA 15671424 ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO 237.50 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion ' Debe
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD 1,675.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.98.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50
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- Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

J1ﬁ

L4

ORDEN DE PAGO N° 113601

FECHA: 12 de septiembre de 2022 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO

POR CONCEPTO DE:

Liquidacion de 01 informe de comision N° 158-DOP del 27-07-2022 por trasladarse a la
parroquia Chonta Punta a realizar el mantenimiento de vias (mejoramiento de
subrasante, excavaciom y encausamiento de cunetas en los sectores: Agua Santa-

Guacamayos 5.50 Km.y Guacamayos-Bellavista Alta 11.71 km, segtin memorando No.029-

DOP del 07-06-2022 a partir del 17-06-2022 por 21 dias continuos y se amortiza el
anticipo en el cpte. pago N° 113066
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COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

846

FECHA: 02/09/2022

BENEFICIARIO: ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO-AYUDANTE
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.158-
CONCEPTO q 2 H
DOP de fecha 27/07/2022
LUGAR Agua Santa-Chonta Punta
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
“ 2 CUMPLE
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por
1 el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 158-DOP
autoridad o su delegado
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superiory v Informe legalizado Nro. 158-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
3 Fac.n‘:ras (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje . Factura N. 39 de fecha 26/07/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj g e
4 . L v Del 05 al 26 de julio/2022
biométrico
De fecha julio 28/2022 legalizada por Lcda.
5 |Certificacidn de asistencia v Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmado por el
v
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comisidn del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales.
W e das 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y oo
" $551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturacion conforme § 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de t'acm‘ms (Combustible, peaje, $0.00
[HISH]('S) |10r:
Descuento del anticipo entregado: S 550.00 |Nro. Comprobante |113066 JCWW
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:
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NAPO

Tejiendo Desarroll>
GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 846

Certificacidén No: 683 |

Transaccién No: 8152
Fecha: 01/09/2022 |
Proveedor: ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO ;

Identificacién: Cédula 1500571714
DETALLE:
Pago por la liquid. e requiere ejecutar la solic.de autoriz.para cucmpl.de serv.Instituc.No.158-DOP
del 27-07-2022 por trasladarse a la parroquia Chonta Punta a realizar el mantenimiento de vias
(mejoramiento de subrasante, excavacidém y encausamientoc de cunetas en los sectores: Agua
Santa-Guacamayos 5.50 Km.y Guacamayos-Bellavista Alta 11.71 km, segin memorando No.029-DOP del
07-06-2022 a partir del 17-06-2022 por 22 dias continuos del sefior ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO
en calidad de Ayudante

CLAUDIA

Partida Presupuestaria 1 Valor ‘ Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 223,695.10
|

Total => 787.50 223,695.10 |
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Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
p PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrolio

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 2
Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 27/07/2022
Ne 158-DOP
DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
AGUA SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA EXCAVADORA JCB #3

Se le dispone, se traslade hacia la comunidad de AGUA SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA CANTON
TENA, a las érdenes de la Ing. Karina Yumbo, supervisor (jefa de grupo) con la finalidad de
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA EXCAVADORA JCB #3 que realizara el
mantenimiento de las vias (Mejoramiento de subrasantes, excavacion y encausamiento de
cunetas) y desbroce de maleza del sector Agua Santa, Shiripuno, 30 de agosto.

05-07-2022

% Nos trasladamos todo el personal hacia AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA CANTON
TENA, a realizar trabajos de mantenimiento vial.
» Limpieza de la maquinay ajustes de pernos de las zapatas.

06- 07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.
» Cargado de combustible a la maquina.

07-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite'y combustible. CANCELADO 1 4

» Limpieza de maleza en las laterales de la via.
08-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

Ql Y23,50 = 733,50
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» Ajustes de pernos de zapatas.
» Cargadode combustible a la maquina.

09-07-2022
% Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
% Limpieza de maleza en las laterales de la via.

10-07-2022
» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
% Limpieza de malezaen las laterales de la via.
» Cargadode combustible a la maquina.
» Engrasadadela maquina.

11-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceitey combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via. /\— B

12-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargadode combustible a la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

13-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

14-07-2022

Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
Limpieza de maleza en las laterales de la via.

Ajustes de pernos.

Cargado de combustible a la maquina.

v VVY

15-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

CANCELADO 1 4|SEP 2022
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16-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.
» Cargado de combustible a la maquina.

17-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.
» Engrasada de la maquina.

18-07-2022

Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
Engrasada de la maquina.

Limpieza de maleza en las laterales de la via.

Cargado de combustible a la maquina.

YVVVY

19-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

20-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
> Limpieza de maleza en las laterales de la via.

21-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

22-07-2022

Cargado de combustible a la maquina.
Engrasada de la maquina.
Limpieza de maleza en las laterales de la via.

Y VVY

23-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

Cheque preventivo de la maquina de agua, aceitey combustiﬂg.NCELADo i & 8E
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» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

24-07-2022

Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
Cargado de combustible a la maquina.

Limpieza de maleza en las laterales de la via.

Engrasada de la maquina.

VVVY

25-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

26-07-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.
» Cargado de combustible.

En particular que comunico para los fines pertinente.

NOTA. - De acuerdo con el detalle de timbres se evidencia en fecha 11 de julio del 2022 existe
timbres desconocido en el reloj biométrico que se encuentra en los talleres, fecha en la que

me encontraba en jornada habitual de trabajo, conforme consta en mis timbres de acuerdo
con el detalle considerada anexo.

CANCELADO 1 4
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 05-07-2022 | 26-07-2022 Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 07H24 16H56 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida
del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora inicio de labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL FECHA HORA FECHA HORA
(Aden, TRANSPORTE el dd-mm-aa Hh:mm dd-mm-aa Hh:mm
terrestre,
otros)
INSTITUCIONAL | INSTITUCIONAL | AGUA 05-07-2022 07h24 26-07-2022 16h56
SANTA -
PARROQUIA
CHONTA
PUNTA

Nota: en caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO

Nombre: ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la méaxima Autoridad o su
delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Lic. Edufprdo Luis Barroso Barrigauevo
DIRECTOR ADMI

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

LEGA|

DE LA SENORITA PREFECTA

CANCELADO 1 4 SEP 202




CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 05/07/2022 al 26/07/2022
EMPLEADO ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO Cl: 1500571714 Cod. 199
TIMBRE / : RELOJ ACCION OBSERVACION
mar 05/07/2022 07:24// | 25 Entrada
| [naros/0772022 17:14 /"r /r RS Salida
mié 06/07/2022 06:41 / p5 Entrada
1 e oe072022 1634 /;. 25 Salida
“Jue 07/07/2022 07:06 /’ p5 Entrada
3 e 07/0772022 1901 7, 5 Salida
Nie 08/07/2022 06:30 | p5 Entrada
“A Ve 0810772022 17:00 p5 Salida
 bab 09/07/2022 06:37, / 25 Entrada
< &b 09/07/2022 16:44 p5 Salida
" Hom 10/07/2022 06:44 / f R5 Entrada
{ Hom To0/0772022 1737 25 Salida
un 11/07/2022 06:33 / 25 Entrada
un 11/07/2022 13:52 209806 Desconocido
| i O P
un 11/07/2022 13:52 09806 J i oot Desconocido
un 117072022 18977 75 Salida
mar 12/07/2022 06:40 / 25 Entrada
& fmar 12/07/2022 16:40 | 7 Salida
mié 13/07/2022 06:32 25 Entrada
A e 1310772022 16:48 J:‘ 25 Salida
" foe 1470772022 0646 | 25 Entrada
19 f5e Tai0772022 76:50 25 Salida
" Nie 15/07/2022 07:01 _f' 25 Entrada
" Nie 15/07/2022 17:41 // 25 Salida
~ls4b 16/07/2022 06:27 ," R5 ntrada
\2 e ver072022 7704 F P5 Salida
”_' dom 17/07/2022 06:45 1‘"‘/ P5 Entrada
‘,'. dom 17/07/2022 16:30 [ 25 Salida
~Jun 18/07/2022 07:03 25 Entrada
“ Jun 1870772022 18:03 3 Salida
_ [mar 18/07/2022 06:33 25 Entrada
) Frar 1610772022 16:49 R5 Salida
- "‘ mié 20/07/2022 06:39 25 Entrada
16 g 200772022 1709 7 25 Saiida
7 ue 21/07/2022 06:37 PS5 Entrada
1 jGe 270772022 1659 p5 Salida
vie 22/07/2022 06:57 PS5 Entrada
13 Vezoom022 7848 7 25 Salida
" lsab 23/07/2022 06:42 ] 25 Entrada
9 s mormaTes 7 25 Salida e
dom 24/07/2022 06:38 | P5 nirada "( . |
zbosquez Pag 1 of 2 27/07/2022 16:13
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O Gom 2410772022 2142 _5 Fs Salida
un 25/07/2022 06:55 Y, R5 Entrada
un 25/07/2022 16:46 i RS Salida ‘
X mar 26/07/2022 06:24 'fs Entrada i
L& mar 26/07/2022 16:56 |3 Salida ]
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TECNOLOGIA INFORMATICA

Memorando Nro. 1131-2022-SDTI1

Tena, 06 de septiembre de 2022

PARA: Jonny Alejandro Escobar Buitrén
Operador de Minicargadora

Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: Informando.-

En referencia al reporte de asistencia obtenido desde el sistema Fulltime Web del servidor
publico Sr. Escobar Buitrén Jonny Alejandro. quien se encontraba laborando en una
jornada de 22 dias en comisién de servicios institucionales en sector Agua
Santa-Mondafia-Guacamayos-Yuralpa lzquierdo de la parroquia Chonta Punta y que sus
registros de asistencia lo estuvo realizando en el reloj biométrico portdtil ID-No. 25; sin
embargo, en el reporte existe dos registros de asistencia en el reloj facial ID-No. 209806
ubicado en las oficinas de Talleres del GAD Provincial de Napo, registrado con fecha 11
de julio de 2022 a las 13h52, sin haber acudido personalmente a registrar (segin
memorando No. 0249-2022-UTM).

Por lo antes expuesto, se presume que este registro es por motivo de reflejo de rayos
solares que impactan directamente al reloj facial de Talleres, lo cual es un caso muy
irregular y para evitar este suceso se ha procedido a omitir del reloj facial de Talleres el
cidigo de asistencia asignado al Sr. Jonny Escobar, esta dltima actividad ha sido
coordinado con Leda. Edelina Bosquez - Responsable de Talento Humano de Talleres.

Es todo cuanto puedo informar para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Jairo Nelson Licuy Salazar
SUBDIRECTOR DE TECNOLOGIA INFORMATICA

Referencias:
- 0249-2022-UTM

VA TR

z SALAZAR
0. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1020

(D] =43
Av. Juan Montalvo y Olmed

e-mail: sistemas@napo.gob.ec




Gobierno Autonomo Descentra}izado :
Parroquial Rural de Chonta Punta™"

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticiéon verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO, con cédula de ciudadania
No.150057171-4, Ayudante de equipo pesado y/o maquinaria pesada, del Gobierno
Provincial de Napo, realizd 5?&]05 de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de

subrasante, excavacion y encausamiento de cuestas) en los sectores: Agua Santa-
Guacamayos-Yuralpa lzquierda/de la arroqoz){ 02\32}6)!?&%7&?/ Teha, Proyincia d
Napo; por yinajornada’de trabdjo/desde el 05- 06- 07- 08- 08- 10- 11- -1;%;?- -
}2-‘)1 -f—ngﬁ{(gz -2%2 -%—2 de julio del 2022 por un lapso de 22 dias continuos.
Pernbctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia

responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la parroquia. 1

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 26 de julio del 2022

(GAD PARROQUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA TF

| PRESIDENCIQ J
f i

t}_]:‘qn_!_u_?'mh Ecuador .“‘iif.‘l‘ 2019 - 2023

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

‘2

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo

@ 06 3017 919/ 0959867624
\ _ g : @s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO-AYUDANTE DE EQUIPO
Y/O MAQUINARIA PESADA labor¢ en la parroquia Chonta Punta sector Agua Santa-
Guacamayos y Guacamayos-Bellavista Alta, segun solicitud de autorizacion N° 158-DOP
y mediante memorando 029-DOP de fecha 05 de julio del 2022, por una jornada de 22
dias continuos, en elcual mencnona que la'fecha de salida es eI 05 de julio del 2022 y

ST o W s o

presente ano.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 25 vy la
certificacién emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 28 de 2022

Lcda Z neida Bosguez A. z nica . P
é&(é)uDE APOYO 2 SUBDIRECTORA DE ALEN-TO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb



Tejiendo Desarrollo

Tena, 29 de julio de 2022 *

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senor ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO con CI: 150057171-4; AYUDANTE
DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA (EXCAVADORA JCB# 03), laboro en una jornada de
22(Veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA I pia ] ~ FECHA
6 Dias | Martes a Domingo 05-06-07-08-09-10 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17 (Julio 2022)
| 7Dias |  LunesaDomingo 18-19-20-21-22-23-24 (Julio 2022)
2 Dias Lunes a Martes ) 25-26 (Julio 2022)
- TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Excavadora HYUNDAI #19 con los trabajos en:

- Agua Santa a Mondana: 3.60 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10
cm.

- Mondana a Los Andis: 1.70 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10
cm.
Los Andis a Guacamayos: 5.40 km de longitud, ancho de viade 5 m y espesor de 10
cm.

- Guacamayos a Yuralpa Izquierdo: 1.70 km de longitud, ancho de via de 5 m y

espesor de 10 cm.

- Limpieza de Cunetas en el Tramo Agua Santa a Mondafia hacia la comunidad
Mondana: 2.00 km de longitud

- Limpieza de Derrumbes en el Tramo de Via Loma Alta: 1.00 km de longitud, ancho

de viade 5 m y espesor de 20 cm.

- Recuperacion de la mesa en el sector Agua Santa: 10 m de longitud, ancho de via de
2.0 my espesor de 1.5 m.

- Recuperacion de la mesa en el sector Los Andis: 40 m de longitud, ancho de via de
1.5 my espesor de 1.0 m.

- Recuperacion de la mesa en el sector Guacamayos: 30 m de longitud, ancho de via
de 1.5 m y espesor de 0.5 m.

- Recuperacion de la mesa en la Sector Yuralpa Izquierdo: 20 m de longitud, ancho
de via de 1.5 m y espesor de 2 m.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
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Tejiendo Desarrollo

Yo, Ing. KARINA ROSALIA YUMBO YUMBO - en calidad de SUPERVISORA DE OBRAS
PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma

CERTIFICO:

Que, el sefior ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO, con cédula de identidad Nro.
150057171-4, AYUDANTE DE EQUIPO PESADO Y/O MAQUINARIA PESADA, laboro en una
jornada de 22 dias continuos a partir del 05 de julio hasta el 26 de julio de 2022 en el
proyecto de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de la subrasante, excavacion vy
encausamiento cyﬁnetas) en los sectores: Agua Santa — Mondafia - Guacamayos -
Yuralpa lzquierdd de la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia Napo, segun

memorando 029 — DOP de 05 de julio de 2022.

Nota: Cabe recalcar que el compaiiero el dia lunes 11 de julio de 2022, si permanecio en
el frente de trabajo cumpliendo con sus funciones de Ayudante de Maquinaria, no se

traslado a Los Talleres de la entidad provincial como se reporta en el registro de timbres.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 29 de julio de 2022

ng.férma Rosalia Yumbo
SUPERVISORA DE OBRAS PUBLICAS
GADP-NAPO

15

www.napo.gob.ec
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Apellidos y nnrhbres Niimero RUGC

LUCIO MORENO FLAVIO FLORESMILO 1501075632001

Estado Rogimen Ariesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Focha de actuaiizacion

13/04/2022 No registra

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/04/2022 No registra No registra

Jurisdiccién Obiigade a lsvar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / TENA NO

Tipo Agente de rotencién Contribuyenis espeocial

PERSONAS NATURALES NO NO
Domicilio tributario

Ubicacién geogréfica

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroguia: CHONTAPUNTA

Diraccion

Calle: VIA ACRUZ CHICTA Nimers: S/N Referencla: A QUINIENTOS METROS DE LA
ESCUELA GIL RAMIREZ DAVALOS EN LA COMUNIDAD PUERTO RICO

Medios de contacto
Celular: 0993864812 Emall: floresmilolucio@gmail.com

Actividades econdmicas

" 186100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS v COMERORES POPULARES, INCLUSG,”
PARA LLEVAR. : - /

[05100001 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE
HUESPEDES, :

L FeT— T

Establecimientos
Abilertos Cerrados
1 . 0

————

Cbligacionss tributarias
* 2011 DECLARACION DE |VA

Numeros del RUC anterigres
No registra I}

—— -




LA Lo,

Lucio Moreno Flavio Floresmilo 7
PARADERO EL AVENTURERO :
Direccion: Via a Cruz Chicta s/n 00 O O O O O 3 9

TENA - NAPO - CHONTAPUNTA
CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REcimen rimpe | AUT. SRI. 1129791738 ]

DOCUMENTO CATEGORI;ADO' NO
Cliente: D00 N )/ EScobow

Direccion:s 'chg,“/'f-//—f I e
RUC: DIA MES AND
o 096 3 215385 [ 16107 2o2e)
(caNT. DETALLE V.UNIT.| TOTAL)
21 | Veaywnos 4.5094.5d|,
L2944 )herzos 4.50| 93. 00,
2| | Jernendas 4.50[%4.50
2| /7/05}ﬁ’(’3/&' e /5.00 (273.00

|

N 1 \\
}

—

“ORIGINAL: Ctiente - COPIA: Emisor

(sus TOTAL 5/6}00 '

IVA 0%

IVA 12%

ToraL s 7 A A

IMPRENTA JIMENEZ LARA WILFRIDO-ROBERTO * RUC: 1203471329001 AUT. SRI. 7933 * Talf - 2888 401 k_)
ALEGRAFIC | Fecha de Autor.: 13 / ABRIL / 2022 * CADUCA: 13 / ABRIL / 2023 Num. 0001 al 0100 \

/




ﬁﬂi\no \()Ll( ] ruo D]* AUTORIZAC [0\ I‘ARA C L’\flPl I\llhl\'l 0 DE 9] R\ IC lOS
- INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N 158-DOP ‘ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 04/07/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

ESCOBAR BUITRON JONNY ALE IA\H)RO |  AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

e NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

AGUASANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

| PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

0S - o}-2wotl Fud 26 -C}- 2002 JbHSE

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: /

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR ~ OPERADOR MOTONIEVELADOR CASE. No. 10

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar mantenimiento de vias (Mejoramiento
de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Agua Santa — Guacamayos. Longitud 5.50 km.
-Guacamayos- Bellavista Alta. Longitud 11.70 km

Ing. Karina Yumbo — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 05 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE AL FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - AGUA SANTA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA q_ S -0 Q_D‘ZF}H?,Q b ~OY-2d2 }QHS{)

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
] FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE | 'FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacaceiaj’
AYUDANTE DE I:Ql IP() Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

PESADA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

f ( . autorizacion quedaran insubsistentes

R ~ 4 *Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

“ ¢ d'dias de cumplido el servicio institucional
3 Esta prhibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
€ A \:,() \ obligatgrio,’ ton excepcidén de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

v aebkdament‘r.—%;usliﬁcados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

I— BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-9-2022
Hora: 10:34:9

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18004153

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ”# Cta.: 1210010
: : # Cta # # T. || Fec Proc

Nom.Ins.Financiera B Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Ceill Bhned Estado
ESCOBAR ot

BANCO DEL 15671424{|237.50 1040(/1500571714|BUITRON ol 2022 ACREDITADA

AUSTRO JONNY 00:00:00
ALEJANDR T

[Total: 1[ 237.50”Reg.:11

o

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18004153&fec inicio=2022-09-14 00:00:00.0&fec_fin=...
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